

Haberler - Gündem

Google News

Burak Akbay'dan yandaş Sabah'a sert cevap

Sözcü Gazetesi'nin sahibi Burak Akbay, kendisinin Fransa'da çekilmiş bir fotoğrafını koyarak algı operasyonuna devam eden Sabah'a sert sözlerle cevap verdi.

Yayınlanma: 15:34 - 25 Mayıs 2017

Güncellenme: 12:31 - 07 Temmuz 2017



Aa

Sabah'ın haberinde yanlışlıklar olduğunu da belirten [Burak Akbay](#) şöyle dedi:

'Bu fotoğraf 2 gün önce çekildi. Çekildiği yer de dedikleri gibi Monaco değil, Güney Fransa'da başka bir bölge... Sabah gazetesi aklınca bu fotoğrafı kullanarak gazetem ve benim hakkımda yapılan algı operasyonunu devam ettirmek istiyor. Buradan onlara bir çağrıda bulunuyorum. Benim özel hayatımla ilgili fotoğrafları bırakın, koyabiliyorsanız FETÖ'yle, FETÖ'cülerle veya başka teröristlerle çekilmiş fotoğraflarımı koyun. Hakkımda yalan yere yaptığınız suçlamalarla ilgili fotoğraflar koyun. Ama koyamazsınız çünkü böyle bir fotoğrafım yok... Ama sizin ve bana iftira atan birçok kişinin FETÖ'yle ve teröristlerle çekilmiş onlarca fotoğrafı var. Bilin ki, benim özel hayatım sadece beni ilgilendirir. Başka kimseyi ilgilendirmez. Twitter'da başkaları tarafından paylaşılmış bir fotoğrafı bularak, yalan yanlış bilgilerle, negatif algı oluşturacak bir şekilde yayın yapmak ancak size yakışır...'

İlginizi Çekebilir Burak Akbay kimdir? Okuduğu okullar nelerdir, işte belgeleri!

İlginizi Çekebilir SÖZCÜ'den iddialara yanıt: Suçlamalara Cevabımızdır

İlginizi Çekebilir Bu fotomontajı İNTERNET ERİŞİMİNDEN kaldırtamadım

İlginizi Çekebilir **Burak Akbay** hangi okullarda okudu? İşte belgeleri...

İlginizi Çekebilir **Sözcü'nün** avukatından **Burak Akbay** açıklaması: Kaçak değil ihmal yok yalan var

İlginizi Çekebilir '**Burak Akbay** üzerinden soru işareti yaratıp aslında gazeteyi imha etmek istiyorlar'

İlginizi Çekebilir '**Burak Akbay** gazeteci ve gazete patronudur'

İlginizi Çekebilir '**Sözcü Gazetesi** personelinin tecrübesi 2 bin seneden fazladır'

İlginizi Çekebilir **Operasyonun** asıl amacı **Burak Akbay!**

İlginizi Çekebilir **Sözcü FETÖ** derken diğerleri ne yaptı

Günün Trend Videosu

Avukat Burak Akbay cemaat FETÖ Fransa Halk Arenası internet istanbul Monaco Sabah gazetesi Sözcü Sözcü Gazetesi Twitter
Uğur Dündar Yılmaz Özdil

Loading...